
Poz. 9 

UCHWAŁA NR 65 

RADY NAUKOWEJ DYSCYPLINY NAUKI O ZIEMI I ŚRODOWISKU 

 z dnia 8 kwietnia 2022 r. 

w sprawie powołania przedstawiciela Rady Naukowej Dyscypliny Nauki o Ziemi  

i Środowisku do składu komisji konkursowej ds. zatrudnienia na dwa stanowiska 

adiunktów  badawczych w Instytucie Geofizyki Wydziału Fizyki w ramach projektu 

Horyzont 2020 pt. “Next Generation Earth Modeling Systems” 

Na podstawie § 2 ust. 3 zarządzenia nr 106 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego 

z dnia 27 września 2019 r. (tekst jednolity: Monitor UW z 2020 r. poz. 388) w związku  

z § 49 pkt 5 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2019 r. poz. 190) Rada 

Naukowa Dyscypliny Nauki o Ziemi i Środowisku postanawia, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się prof. dr hab. Hannę Pawłowską na przedstawiciela Rady Naukowej 

Dyscypliny Nauki o Ziemi i Środowisku do składu komisji konkursowej ds. zatrudnienia 

na dwa stanowiska adiunktów badawczych w Instytucie Geofizyki Wydziału Fizyki,  

w ramach projektu Horyzont 2020 pt. “Next Generation Earth Modeling Systems”. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

       

Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny Nauki o Ziemi i Środowisku: M. Szymanek 
 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADA NAUKOWA DYSCYPLINY 
NAUKI O ZIEMI I ŚRODOWISKU 

 


